RESULTADO PARCIAL

A comissão escrutinadora responsável por conduzir processo de eleição de um

representante suplente de Políticas de Equidade, Diversidade e Inclusão (EDI) da

Congregação do ICTIN no uso de suas atribuições regimentais e em conformidade com

o Edital nº 006/2025/ICTIN/UFLA, torna público aos interessados, após o período de

votação, o resultado parcial da eleição:

Nome Número de Votos
Raíssa Bárbara Nunes Moraes Andrade 16

Ronaldo do Nascimento Araújo 10
Voto em Branco 0

Sendo assim, a servidora Raíssa Bárbara Nunes Moraes Andrade foi eleita como

representante suplente de Políticas de Equidade, Diversidade e Inclusão (EDI) da

Congregação do ICTIN.

São Sebastião do Paraíso, 09 de setembro de 2025.

Rafael Rodrigues Mendes Ribeiro

Presidente da Comissão Escrutinadora

Bárbara Karolline de Lima Pereira

Membro da Comissão Escrutinadora

Samira Santos da Silva

Membro da Comissão Escrutinadora

		2025-09-09T09:23:47-0300

		2025-09-09T09:34:57-0300

		2025-09-09T11:49:41-0300